
Pacxo^ cupbH
no KOiinaHeHTaM sa I-oe nojiyro^e 1960 r. na 
BhinvcK $ap$opoBO^ nocy;^H corjiacHO (fiopMhi I2-CH 
no PifJKCKOMy Ģap$opoBOMy 3aB0j[^y.IHO

7\
<( ■J

BHnymeHO ro- H3pacxo^.Pacx£i\^c^bfl
T0^0£ ijpO^l^KIļHM CUpbH 

THC. TOHH.
TOHH. ! lIITyK

HanMeHOBaHHe CHpba
_K r___

TH.roT. T.[nTyK“ 
rOTOB. 
npoflyK.

127,6 32,0 ^7,2^

np.

] Ksapiļ 4ynHHCKMM
KBapiļeBHG OTxo;^H KaojiHHOBoro 
np-Ba rjiyxoBei^K,
KsapiļeBHH necoK HoBOcejiOBCK.

3989,617
17628,696

ii 1152,3 288,6 64,6
■\ 66,0 17,1 3,6

' i 1348.1 337,9 75,6
174,8 43,8 9,8
306.6 76,8 17,2
461,4 120,6 27,0
576.1 144,4 32,3
174,0 43,6 9,8
750.1 188,0 42,1
1109.6 278,1 62,2

Hojiesoft mnaT Xail«!HCKHž 

IlojieBofi innaT MjoiHHOKHft
iliL
THOC

Ns 12 IlerMaTHT HynHHCKMt^ ^uoāotuI^/- 
IlerMaTMT Kob^opckmJī

3 r. /t

\
tt

PjiHHa BecejiOBCKan 

PjiMHa ^acoB-flpcKaH 

PjiMHa JlaTHan 

PjIHHa TpomKOBCKSH

tephffi
;cTy

9,9 2,5 0,6TeXHH
PC<I)(

,ib;ich 109.7
169.8 

1399,0 

846,4 

2657,5
3503.9
179.9
390.9 

570,8

27,5 6,1
3iia, 42,6 9,5

350,7
212,2
666,1
676,3

78,4
KaojiHH rjiyxoBeiļKiiJ^ 

KaOJIHH IlpOCHHOBGKHli
47,5KHHII, ► 149,1
196,6

lUTHK
i« ont 
lA (KF

T
PjiHHoaeM ”rK” - SanopoEb^' 
PjiHHoaeM "PO” - MidnopTHHii

10,145,1
96,0 21,9
143,1 32,0

BeHTOHMT-OrjiaH-JiH TypKMeHHH
ļOJIOMUT KobpobckmM
Meji-JIaTB.CCP
OKHCb I^MHKa-JIaT.XHMC6HT
Kap6M^ KpeMHHH BojikckhJ!

r.Bojirorpa^
3jieKTpoKopyHfl,~3anopo»be 
TajībK Ohotckhm 
UeMeHT DbicoKor,nHH03eM. 
®eHOJibHo-(ī)opMajibflerHj[^aja.

CMOJia

1,9 0,5 0,1
56.5 14,2 3,2
3.5 0,9 0,2
0,6 0,1 0,03
133,0 33,3 7,4
140,8 35,3 7,9
0,6 0,1 0,03
0,8 0,2 0,04

3989,617 17828,898 839I,0T 2103,2 470,6
Fji.HHJKeHep C.PycKy;iHc.'“7
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PacxoA ciiipbH no KcnoioHenraif sa I~a 

nojiyro;pid I9d0 r. na sēca Bunycx 

npojnyKmiit cop^acHO onaroa IBU
! IPacKOA čupai! !Pe3yjiaTaT

!H3MJ-------------------------- !okohoiiio!(~)
! !no Hopna! faicTM- tnep6pacxoA
! ! * ^ecKK !

.I .,,.......d  l... .4.,..... I,

! HaMMeHosaKMe cupan!
! U)

5.....I

īdffA
1159,6

0,5T70,9
1104,2

Ksapn
KsapneBHe otxo|[,« 

Ksapaesul^ necoic

T*
+ 55,4 

-
+ 32,6

11

6B,470,7
1345,8 1378,4T.

190,0
338.3
528.3 

577,7
177.4 

755,1 

1238,7

IloJieBoJ! isnaT 
[lojiOBO^! mnaT 4yniiHCXH^ 372,4900,7

900,7
525,9

T.
~ 372,4 

•f 51,8 

■f 177,4

1.
IlertfaTHT MOAOTirn HypKHCKKfl 
ilerMaTMT Hoajfi^opcKKit

T*

229,2525,9T.
PjiMna BecejioECKan 

” 4acoB^HpcKa5r 

JlaTHeH.
** TpoiDKOBCKan

Ti
64,0T3B2,6 9,9T,

ĪT8,0
168.3
1534.9
927.6
2777.3
3704.9
398.7
204.7 

603,4

w

83,0251,3
1553.9
364T,0

T.
Ī9,0T.

KaojmH r.nyxiiBeqKHtt 

KaOSMH npOCHHOBCKHli
T. + 63,9
T.

+ 63,93641,0TH.
ramoseu "FO" 

** **!!{'*
T.

62.5665,9
665,9T.

2,1
55,8
3,0

1*9 0,2BeHTonriT
JlOJIOMMT
MpaMop 

M e Ji 
OKKCb
KapdH^ KpcMfmH 

3jI0KTpOKOpyH^ 

TaJiaK OHOTCKHl^ 

UeMeHT

T.
56,3 •i 0,5T.

T.
3,5

0,6 0.6T.
140,1
146,9
6,6

4,3144,4
Ī36,5

T.
+ 10,4 

+ 0,6
T.

6,0T.
0,60,6T.BHCOKora’-moaeiiacT.

- 0,8 

122,0
C'i;I 0,81,6T.

8984,3 8862,3
Ha'tanfciaiK DTO^

Bcsro
rjt.NHseHep 7^:3.iOlMIIOBiPIC.PycKyaHC
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nOii'J!UrE(lbHAfi SAllnGKA
K 0T>ieTy 0 BunojiHeHHii HopM paexo.aa evpaa m $opM I2-CH 

3a roa no PMxeKOHy (tap$opOMHy soBoa^.

3a li^79 roA sasoa K3paexdA»Bai iia npaasBdaoTBa $ap^poBux
MBABJEBlt U Tpyd l75<^l93 TH* Biipiiāo ilO ^TBBpjīgileHHUM HOpMaTttfioM 

paBX9B ao«»eM 6ua oocTasKTb 177364 fH* ciipb». ^kohumhh cypkH 

Hu Beck Bynyc& npoAyKU»M coetaBaaa 16:5,6 th. mjih 1,0
iipM HopMe pacxoiia cypi>H Ha npoi^jBO^CTBO i^aucu 4}ap44)pyBoii 

1703,3 kp/th* npOAyKi5Mi4, p^oKon coctobhji ib!:^a,7 kp/th
npo4iyJCUHy, OiCOiiOMHH OHpbJi no Macce $ap$opoBOJi na Becb 3Hnycļi 
coeTOBiuia 33,6 tu. bjim u,3^.

lio rjia3y|Bi ^aaTUHeoKMil pacxoĀ omp^b oocfaBiu 92,6 kt/th.
npoAyKUMy nptf HopiiB 88,8 kt/th. neptpaexoA eapBi! Ha bbob bh- 

nyoK npoAyxuKy no rjia3ypM eooTaBKJi 29,3 th. hjih 4,3
nepopaoKOA eufhn no rjia3ypH 0(HiiiGHHeTeji yBejiyHeHHeM noTped-- 

HOOTM rjia3ypM Ha M3aeXNH B OBUSVI 0 B03p0emHM BMnyCXOM TOHKOCTeH- 
HHX Ha xoTopyx eooTHOiueime bsca Hepenxa h Beca HaHooM*
MOH rxa3ypii Ha 3--4 % BVijie, hom Ha pBj!(OByx $ap^poByx y3AejiMAX 
H3-3a 6ojioe t-aKoro MepenKa.

3ynycK TOHKOCTeHHMX B 197j roiiy cocTaBHB 2740 thc.
BTyK, 4T0 Ha 20 % BHUie BHnycxa 1978 roAa.

l\o oTaTbe Haeea m npOMasKa KancoBkHan HMoeTCi! aHaHHTOiBHai oxor 

HOMHB CypkH B KOBMHOOTBO 169,6 TH. 3a OHOT BKOapOHKH MdCCH KMK 

Ha (ļOpMOBaHHHO KanOOBā H 3a OHOT BKOApeHKI! B npOM3BOBCTBO B HOJI- 
HOM o6bomo npeoiOBaHHyx xaneoxoit abh Tapejiox.
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